
Al-2502008 
 

お取引様 各位 

2025 年 2 月吉日 

株式会社フェニックス 

電話 048-544-3333 

FAX 048-543-5577 

 

期末決算棚卸に伴う出荷停止及び受入停止のご連絡 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、弊社では、下記の日程で棚卸を予定しております。つきましては、誠に勝手では

ございますが、下記日時の商品出荷及び受け入れを停止させて頂くこととなりますので、

あらかじめご了承いただきますようお願い申し上げます。 

                                   敬 具 

記 

 1. 最終のご注文受付 

製 品     ２／２５（火） 

部品及び消耗品 ２／２６（水）１６：００ご注文受付分まで 

2. 最終出荷 

２／２７（木） 

3. 棚卸期間 

     ２／２８（金） 

4. 出荷・受入再開 

３／３（月）～ 

 

～仕入先様各位～ 

２月末日納期分の取り扱いについて 

２月２７～２８日納期で回答を頂いております注文につきましては、２月２６日まで

に、ご納品いただきますよう、ご協力のほどお願い致します。 

※２７日以降については、３月仕入をさせて頂きたくご検討お願いします。 

 

  以上 


